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Taxa	  2018	  med	  bestämmelser	  avseende	  hamnavgifter	  inom	  Nordkosters	  Fiskehamnförening	  upa	  

Västra	  Bryggan	  har	  ett	  begränsat	  utrymme	  för	  att	  hantera	  gods.	  Kajen	  är	  indelad	  i	  tre	  olika	  områden,	  
Passagerar-‐,	  gods-‐	  och	  kran/fiske	  område.	  	  

Entreprenörer	  betalar	  en	  årlig	  avgift	  för	  att	  angöra	  Västra	  Bryggan.	  Ett	  markerat	  område	  är	  
reserverat	  på	  kajområdet	  där	  lagring	  av	  gods	  kan	  göras.	  

Målsättningen	  är	  att	  allt	  lossat	  gods	  skall	  borttransporteras	  omedelbart	  och	  att	  allt	  gods	  som	  skall	  
lastas	  på	  godsfärjorna	  skall	  transporteras	  till	  kaj	  då	  godsfärjan	  anländer.	  

Inget	  gods	  får	  placeras	  utanför	  markerade	  områden	  för	  lagring	  av	  gods.	  

Avgifter	  angivna	  exklusive	  gällande	  mervärdesskatt	  

Minsta	  belopp	  per	  godspost	  och	  debiteringstillfälle	  50	  kronor.	  

Taxa	  för	  lagring	  av	  gods	  	  

Lagring	  av	  gods	  på	  kaj	  

Gods	  som	  lagras	  på	  kajen	  kostar	  40	  kronor/kvadratmeter	  och	  dygn.	  	  

Containrar	  för	  hushållssopor	  (tomma/lastade)	  som	  lagras	  på	  kajen	  200	  kr/container	  och	  dygn.	  

All	  upplagring	  inom	  hamnområden	  skall	  skriftligen/muntligen	  godkännas	  i	  förväg	  av	  Hamnvärd.	  	  	  

Emballage/pallar	  skall	  omedelbart	  tas	  bort	  av	  ägaren.	  Pallar	  skall	  placeras	  på	  en	  utmärkt	  plats	  eller	  
omedelbart	  återsändas	  med	  godsfärjan.	  

Om	  detta	  ej	  sker	  av	  ägaren	  kommer	  Nordkosters	  Hamnförening	  att	  debitera	  ägaren	  200	  kronor	  för	  
att	  forsla	  bort	  emballaget/pallarna.	  	  

Hyra	  av	  kajområde	  

Uthyrning	  av	  kajområde	  2	  000	  kr/dygn.	  

Datum	  för	  uthyrning	  av	  kajområdet	  skall	  skriftligen/muntligt	  godkännas	  i	  förväg	  av	  hamnvärden.	  
Hamnvärden	  ansvarar	  att	  kajen	  iordningsställs	  för	  hyresgästen.	  

Hyresgästen	  ansvarar	  att	  den	  del	  av	  kajen	  som	  används	  av	  passagerartrafiken	  ej	  påverkas	  under	  
uthyrningsperioden.	  

Hyresgästen	  ansvarar	  för	  att	  kajen	  iordningställs	  efter	  uthyrningsperioden	  och	  städas.	  
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